裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146004062
主旨：為辦理「臺北市114年度國民中小學AI素養爭霸賽師資培訓研習暨代表隊選訓實施
計畫」一案，請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.長安國小 長安國小各組室 資訊組長 江淑娟 送陳/會 114/05/29 09:51:26
擬：
一、轉知資優班薛永華老師、黃彥鈞研習及競賽訊息。
二、為培養本校師資，請鈞長惠允公假派代。

2.長安國小 長安國小各組室 教務主任 盧姵綺 送陳/會 114/05/29 11:59:14
擬：
一、轉知資優班薛永華老師、黃彥鈞研習及競賽訊息。
二、為培養本校師資，請鈞長惠允公假派代。

3.長安國小 長安國小各組室 校長 嚴淑珠 決行 114/05/29 12:59:24
擬：
一、轉知資優班薛永華老師、黃彥鈞研習及競賽訊息。
二、為培養本校師資，請鈞長惠允公假派代。
如擬